
ZARZĄDZENIE NR 179/2011 

PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 12 lipca 2011 r. 

w sprawie powołania składu Komitetu Monitorującego do wdrażania Planu Rozwoju 

Lokalnego dla Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na lata 2008 – 2013. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,  

poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80,  poz. 717, Nr 162, poz. 1568; 

z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172,  

poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, 

poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173,  poz. 1218;  z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223,  

poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, 

Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675 z 2011 r. Nr 21, poz. 113) oraz na podstawie Uchwały 

XXXI/273/08 Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 1 października 2008 roku  

w sprawie uchwalenia Planu Rozwoju Lokalnego dla Miasta Tomaszów Mazowiecki na lata 

2008 – 2013, zmienionej uchwałami:  XXXVII/333/09 z dnia 18 lutego 2009, XLVII/417/09 

z dnia 30 września 2009 roku i LXI/514/10 z dnia 30 czerwca 2010 roku zarządzam, co 

następuje: 

 

§1. Powołuję Komitet Monitorujący do wdrażania Planu Rozwoju Lokalnego dla 

Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na lata 2008 – 2013 w składzie: 

1) Przewodniczący Komitetu – Grzegorz Zań, 

 Zastępca Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

2) Członek Komitetu – Barbara Koścista,  

 Skarbnik Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

3) Członek Komitetu – Barbara Misiurska 

 Naczelnik Wydziału Inżyniera Miasta 

4) Członek Komitet – Jolanta Wojtkiewicz 

 Naczelnik Wydziału Inwestycji 

5) Członek Komitetu – Monika Tazbir 

 Naczelnik Wydziału Rozwoju, Strategii i Promocji Miasta 

6) Członek Komitetu – Jakub Olczyk 

 Inspektor w Wydziale Rozwoju, Strategii i Promocji Miasta 



§2. Komitet Monitorujący analizować będzie ilościowe i jakościowe informacje na 

temat wdrażanych projektów i całego Planu Rozwoju Lokalnego w aspekcie finansowym  

i rzeczowym. 

 §3. Zebrania Komitetu Monitorującego odbywają się raz na pół roku. 

§4. Do 31 marca każdego roku funkcjonowania Planu Rozwoju Lokalnego, Komitet 

Monitorujący przygotowuje informację na temat postępów w realizacji projektów i zadań 

objętych planem. 

§5. Na koniec okresu planowania Komitet Monitorujący sporządzi raport końcowy, 

obrazujący faktycznie zrealizowane zadania. 

§6. Funkcję Sekretariatu Komitetu Monitorującego pełni Wydział Rozwoju, Strategii  

i Promocji Miasta. 

§7. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komitetu. 

§8. Traci moc Zarządzenie NR 95/2007 Prezydenta Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego z dnia 19 kwietnia 2007 r. w sprawie powołania składu Komitetu 

Monitorującego do wdrażania Planu Rozwoju Lokalnego dla Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego na lata 2004 – 2013.  

§9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


